«Утверждаю»

Председатель антитеррористической комиссии, Глава Нижнекамского

муниципального района

___________А.Р.Метшин

         «27 » февраля 2014 г.

Решение №5

Совместного заседания комиссии по профилактики правонарушений и антитеррористической комиссии Нижнекамского муниципального района

О внесении изменений в Целевую программу по профилактике экстремизма и терроризма Нижнекамского муниципального района на 2013-2014 годы.
Заслушав информацию секретаря антитеррористической комиссии Хамидуллина М.А., комиссия решила:
1. Информацию Хамидуллина М.А. принять к сведению.

2. Внести в приложение к Целевой программе по профилактике терроризма и экстремизма в Нижнекамском муниципальном районе на 2013-2014 год, утвержденное Постановлением Главы Нижнекамского муниципального района № 803 от 05.07.2012 г., следующие изменения:

дополнить в графе исполнители пункты 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,15, 18, 19, 30, 32, 36, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 47, 54, 55, 58, 60, 61, 62, 63 и 66 словами «Главы сельских поселений».

Секретарь антитеррористической комиссии
и комиссии по профилактике правонарушений НМР,
заместитель руководителя

Исполнительного комитета НМР

                     М.А.Хамидуллин